Si ipso eis etas Acquisitio et tu Alos? id est, Si qua simulachrum offere possis Lyci?

Erat hoc quies genus apud veretes invisiuum, eorum qui in ius vocabant, ut ex damnato dicta multa potionem aliquam premi loco ferrent. Unde & Seccores dicti sunt, & Quadruplatores. Hinc proverbius *Nos dicas, in eos qui largitionibus corrumpunt, vel corruptiuntur.* *Erasf. in Adag.*

NICEPHORUS Imp. divitias servos subornabat, qui falsos dominos accusarent: delatoribusque honorem habebat, calamitas circumventus argento multans. *Cedren.*

S U F F R A G I I V I N D I C T I O N E.

Pythagoras vetat *xioues iatien*, id est, fabas edere. Antiquitas fabis suffragia forebantur. Itaque *ouphoroi*, fabas edebant, qui quæcum ex ea facerent. *Erasf. in Adag.*

Arithopanes in Equitibus locatur in Cleonem, quod nullam aliama mustica diliceret potuerit, quam Doricam, videlicet allundis ad potissimum harmoniarum species, Dorican, Lydiam, Phrygiam & Beoticam. Ludit autem verbo perpetuam depravato, *dopodonei pro doperi*; *et cetero*, inquietus *si duleas mea huius mihi doperi*; id est, ite disce haud potest præterquam *dopodonei*. Est autem *Grecis doperi*, F innumeris corrumpit, ut in gratiam aliquicis dicas sentiam. *Erasf.*

S A C R I L E G I O.

Tit. Consule Tit. Sacrilegiorum.

JULIANUS Apostata, Cesariensium facultates omnes, & aliarum etiam vicinatum Ecclesiæ, torturis inquisivit, & trecentas uia libras in seruarii publicis confiscavit. Antiochias per avunculum suum Julianum plurima & pretiosissima anathema abripuit. *Theodor. l.3. c.12.*

P E C U L A T U M.

CONSTANS II. Imp. re contra Longobardos infelicitate ad Beneventum gesta Romanus veniens, a Vitaliano Pontifice, & universo clero populoque Rom. obviam ad quintum lapidem horitoris caula progescio, exceptus. *l.1. Nonas Julias Urbi in init. an. 1563.* aquæ ad ballicam Vaticanam venerandus accessit, & præcipationem adhibuit, ac dona tulit. G Duodecim dies in Urbe moratus, omnia ex aere ornamenta, quibus Urbs antiquitus fuerat insigniter exornata, surrexit, ita ut ne tegulis quidem nobilissimi templi S. Virginis ad Martyres abstineret. *Sigon. l.2. Reg. Ital.*

F U R T O.

Vide Tit. Furto. Illic Perfidia, hic Avaritia, cui perfidia famulatur, habetur ratio.

ACHAN Israelicus, cum ex devota Hierichontis preda plaudentium suffulifer, gravior universus exercitus fuit afflatus. Re demum à Jofue duce cognita, lapidibus obtutus ipse fuit. *Iosef. 5.*

BOETHIUS Tatianus poeta à M. Antonio l.1. vito, Tarso in gymno prefactus, deprehensus est, tum reliqui, tum etiam oleum surripere. Accusatus apud Antonium: Iniquum esse, dixit, Homerum à Græcis apud Agamemnonem, aut Achilleum, quorum res gefas decantafuerat, accusati. (Scriptor autem Boethius cantum gratulatorium Antonio pro H. Victoria Philippica.) Tunc accusator expiciens: Sedne Homerus, inquit, Agamemnon aut Achillis oleum surripuit. Boethius tamen obsequio & blanditis Antonii iram effugit. *Gyrald. Dial. 4. hisf. Poet. ex Strab.*

LATROCNIO, PIRATICA, RAPTU.

Anno 846. Saraceni preda libidine stimulati, ex Africa procurfu ad urbem facto, optimis Apostolorum Petri & Pauli subiunctis basilicas diripiuerunt, ac ipsas etiam basilicas Vaticanae valvas argenteas aportauint. Sequentiam cum armis ad egregia Campagna monastria circumlatas in primis jopolentissimum omnium Casinas ante profectio nem expilaris statuissent, ad flumen proximum sub noctem accesserunt: postridie vero transepti cupientes, effuso repente per noctem tembre, latè restigantes omnia reppererunt. Ita furentes, quod tantæ jacturam fecerint, plenique fœdis factis naufragis perire. *Sigon. l.5. reg. Ital.*

Scotorum Brigantiaz accolarum simul & Pictorum exiles aliquot, vallem Annandiam, angusti aditus, & tum mari cinctam, tum cornofo & fabuloso folo inviam, Britannis polis, occu-

A occupavere, Ordaci dicti, Cörn. Tacito Ordones: ad cam tandem feritatem provecti, ut temina cum viris proficisci tentent ad bellum, viellis nunquam parcerent, vivos capi in prælio nefas arbitrarentur, morti pulcherrimum ducent: valetudinarios autem domesticos, vel parentes, ne conficerentur aggritidine, macerarent. Cavernis habitabant & antris, latrociniis & prædatiōibus viicitantes. *H. Boet. l.1. & 18.*

SEPOLCHRORUM SPOILATIONE.

DARIUS Rex, cum recuperata Babylone Semiramis sepulchrum aperuerit, secundum monumenti inscriptionem (que talis erat: Quisquis Rex pecunias euerit, aperto monumento, quantum voluerit, capiat) nihil pecuniarum inventi, sed ex altero faxi latere hoc scriptum reperit: Ni vir malus es, & pecunia inexpibilest, haudquam mortuorum loculos moveres. *Herod. & Plut.*

Corinthus excita à Mummo, ab diu Cæsare est restituta, ob loci commoditatem. Colonii ed missi sepulchra reficiebant, pluita inveniebant fictilia, toremata permulta, etiam ænea. Ornata subinde miratio opera, nullum indiscutibilem dimicere sepulchrum. Unde inventis talibus locupletati, urbem Roman Necrocorthinus replevere. Sic enim de F. sepulchris exceptam prædam nominabant, & præterea filiæ. *Strab. l.8.*

VECTIGALIS, PORTORII DEFRAUDATIONE.

Quam an. 1530. CAROLVS V. Cas. ex federe cum Pontifice Clem. VII. contra Florentiam perculo, Medicos in partem reducunt, Florentiam obsidione diuturna premeret; legatio Pontificis à Florentiis missi fuere, levissime aliquia auditoria, verum egregie populares homines, Aloysius Soderinus, Andreolus, Nicolinus, & Robertus Boncius, Hos ubi Bononiens petiverunt, Pontifex ad tempus, ut effusè ridetur, quod ad se pro eximis senatoribus mercatores, nec prima quidem classis, à Florentia mississent. Nam, quod ad elevandam legationis existimationem maxime pertinet, apparitoris ministrorum vectigalium Bononiensium, in ipsorum sarcinis nesci aut filiorum ad relas aereas texendas magnam vin, mercimonia cauha, ut portorum subterfugerent, deprehenderant. Atque ita Clemens, ridente etiam Cæsar, mercatores avaritiam atque imperitiam, in maximatum rerum consilio percuti loque ad exiguum lucru spem revocatam, stomachatas, per tinaciam infanias proximam probavit: ut inde non obsecrare explosi dimiserentur. *Iov. l.3. hisf.*